

L.dz. DZP.231.14.2019/3

Opole, dnia 04.09.2019 r.

### Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: przetargu nieograniczonego na modernizację instalacji elektrycznej II piętra w budynku DW Toropol w ramach zadania budżetowego pn.: „Wykonanie prac modernizacyjnych budynku administracyjno-hotelowego na zewnątrz oraz pomieszczeń wewnętrznych II-go piętra”, nr sprawy: DZP.231.14.2019.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm. – dalej pzp) odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej siwz):

**Pytanie 1:**

W jakim zakresie należy wykonać demontaż istniejącego okablowania i instalacji el.?

**Odpowiedź:**

*Należy zdemontować osprzęt oraz zaprawić puszki do płaszczyzny tynku.*

**Pytanie 2:**

Jak należy rozumieć zapis : „demontaż istniejących elementów pokrycia przegród pionowych i ewentualnie poziomych dla potrzeb wykonania przedmiotu zamówienia”? O jakie przegrody chodzi?

**Odpowiedź:**

*Dotyczy demontażu boazerii w każdym z pokoi.*

**Pytanie 3:**

Ile gniazd 230V oraz punktów świetlnych , wyłączników oświetlenia należy przyjąć na jeden pokój?

**Odpowiedź:**

*Należy przyjąć 4 szt. gniazd oraz 2 szt. pkt. Świetlnych.*

**Pytanie 4:**

Ile gniazd 230V oraz punktów świetlnych , wyłączników oświetlenia należy przyjąć na łazienkę?

**Odpowiedź:**

*Po dwa gniazda oraz 4 punkty świetlne z dwoma przełącznikami na każdą łazienkę.*

**Pytanie 5:**

Proszę o informację czy oprócz instalacji elektrycznej Zamawiający przewiduje montaż instalacji teletechnicznych : internet ,telefon lub CCTV. W jakim zakresie mają być one wykonane? Ile gniazd należy przyjąć na pokój?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający przewiduje montaż instalacji CCTV w każdym pokoju po jednym gnieździe.*

**Pytanie 6:**

Ile rozdzielni piętrowych należy przyjąć w ofercie.? W jaki sposób ma być rozdzielone piętro na dwa skrzydła?

**Odpowiedź:**

*Dwie rozdzielnie piętrowe z rozdziałem na dwa skrzydła hotelu.*

**Pytanie 7:**

Skąd należy doprowadzić zasilanie do rozdzielni piętrowych i jaka jest długość linii zasilającej rozdzielnie? W jaki sposób należy je prowadzić-natynkowo czy pod tynkiem?

**Odpowiedź:**

Zasilanie z nowego WLZ 20 mb podtynkowo.

**Pytanie 8:**

W jaki sposób zostanie zrealizowane zasilanie poszczególnych pokoi? Proszę o informację ile należy przyjąć obwodów na jeden pokój.

**Odpowiedź:**

Zasilanie pokoi z rozdzielni piętrowych po dwa obwody na pokój /gniazda, światło/.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający przewiduje prowadzenie instalacji o zwiększonym poborze mocy do tzw. pomieszczeń wspólnych.? Ile takich obwodów ma być i ile gniazd należy przewidzieć? Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje jakieś obwody i odbiorniki 3-fazowe.

**Odpowiedź:**

Do pokoju 251 b doprowadzić dodatkowo obwód 3 -fazowy oraz dodatkowe dwa obwody gniazd.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm. ) Zamawiający dokonuje zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

➤ Rozdział XI ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Barlickiego 13 do dnia **09.09.2019 r.**, do godziny **10:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

➤ Rozdział XI ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu **09.09.2019 r.**, o godzinie **10:30**.

Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 4a , w związku ze zmianami **terminu składania i otwarcia ofert**, Zamawiający zmienia również zapisy w ogłoszeniu o zamówieniu – pkt IV.6.2).

Dyrektor  
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Opolu

Krzysztof Machała

